BOSTADSRATTSFORENINGEN
NYHAMMAREN 3

ORG NR: 716453-0961

ARSREDOVISNING 2023



Bostadsrittsforeningen Nyhammaren 1(8)
Org.nr 716453-0961

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Nyhammaren far harmed avge &rsredovisning for rdkenskapsaret
2023.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen dger fastigheten Lasséna 3:363.

Foreningen har sitt séte i Laxa.
Medlemsinformation
Foreningen bestar av 24 andelar, varav 16 4r villor och 8 &r parhusldgenheter.

Ordinarie foreningsstamma holls den 11 juni 2023.

Styrelsen har under &ret haft kontakt i flera foreningsangelagenheter samt haft 10 protokoliférda
sammantraden exkl drsmotet.

Sedvanligt underhéllsarbete pa fastigheten har skett under dret, bl.a sdsom service och rengéring av
virme & fliktsystem.

Féreningen hojde medlemsavgiften med 5 % from 1 februari 2023.
Féreningen har en underhallsplan och denna uppdateras arligen.

Foreningen innehar marken pa fastigheten, Laxa Lasséna 3:363 med dganderitt och vi r en forening som
anses vara en privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen ( 1999:1229).

Foreningens fastighet ingér inte i nagon samfillighet.

Fastigheten dr fullvardesforsdkrad i Linsforsakringar Bergslagen.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022
Nettoomséttning 1 275 1222
Resultat efter finansiella poster 295 -555
Soliditet (%) 30,7 29.3
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 430 412
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsratt (kr/kvm) 3 640 3700
Sparande per kvm (ki/kvm) 203 229
Réntekéinslighet (%) 8,5 9,0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 3 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintéikter 100,0 100,0

Definitioner av nyckeltal, se noter.
Bostadsrittsyta uppgar till 2968 kvm inkluderande boyta 2424 kvm och garage 544

kvm.
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Energikostnad per kvm har endast beriknats for dagvattenavgift eftersom medlemmarna sjilva betalar

Ovriga energikostnader.

Forindringar i eget kapital

Inbetalda Reparations Balanserat
insatser fond resultat
Belopp vid arets inging 1622 000 401 837 3 174 458
Disposition av foregaende
ars resultat: 50 000 -605 388
Arets resultat
Belopp vid arets utging 1622 000 451 837 2569 070

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2619070

arets vinst 295133
2914 203

disponeras sa att

avsittes till underhallsfond 50 000

i ny rékning overfores 2 864 203
2914 203

Féreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning samt

kassaflodesanalys med noter.

Arets

resultat

-555 388

555 388
295133
295133

Totalt
4 642 907
0

295133
4938 040
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Resultatriikning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomsittning 1274 724 1221923
Ovriga rérelseintakter 0 3000
Summa rorelseintiikter, lagerférindringar m.m. 1274724 1224923
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader -355 245 -1 296 257
Personalkostnader -56 935 -60 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -143 670 -143 669
Summa rorelsekostnader -555 850 -1 500 791
Rorelseresultat 718 874 -275 868
Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 13722 1522
Réntekostnader och liknande resultatposter -437 463 -281 042
Summa finansiella poster -423 741 -279 520
Resultat efter finansiella poster 295133 -555 388
Resultat fore skatt 295133 -555 388
Arets resultat 295133 -555 388

Ej bokfort resultat 0 0
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgdingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anléiggningstillgingar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

2 15026 078
3 243 193
15269 271

15269 271

422
72261
72 683

734 695
734 695
807 378

16 076 649
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2022-12-31

15101 404
311537
15 412 941

15 412 941

67421
67 421

382976
382 976
450 397

15 863 338
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

2 073 837
2073 837

2569 070

295 133
2 864 203
4 938 040

10 805 585
10 805 585

5600
87 096
14 698

225 630
333 024

16 076 649

5(8)

2022-12-31

2023 837
2 023 837

3174 458

-555 388
2619070
4 642 907

10 980 585
10 980 585

0
87097
15343

137 406
239 846

15 863 338
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantérsskulder

Férindring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lén
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid érets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

295133
143 670
-423

438 380
-4 840
5 600

87579
526 719

-175 000

-175 000

351719

382976
734 695
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2022-01-01
-2022-12-31

-555 388
143 669
87 097

-324 622
-67 421
0

152 749
-239 294

-150 000
-150 000
-389 294

772 270
382976
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
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Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre foretag samt Bokféringsnidmndens allméinna rad
( BFNAR 2023:1 ) om kompletterande upplysningar m.m i bostadsréttsforeningars arsredovisning.

Anléiggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader
Fiberdragning
Inventarier

Not 2 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Utgidende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvarden mark

0,5%
10 %
20 %

2023-12-31

27 464 691
27 464 691

-1791 287
-75 326
-1 866 613

-10 572 000
-10 572 000

15026 078

9 704 000
1 909 000
11 613 000

2022-12-31

27 464 691
27 464 691

-1 715 962
-75 325
-1 791 287

-10 572 000
-10 572 000

15 101 404

9 704 000
1 909 000
11 613 000

Nedskrivningen motsvarar det belopp som langfristiga skulder har nedskrivits med tidigare ar.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023-12-31
637 193
637 193

-325 656
-68 344
-394 000

243193

2022-12-31

486272
150 921
637193

-257 312
-68 344
-325 656

311537
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Not 4 Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forfallotid -5 ar efter balansdagen

Forfallotid senare dn 5 ér efter balansdagen

Utgdende langfristiga skulder

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Sparande

Arets resultat 8kat med arets avskrivningar, arets kostnader for ev.

poster och planerat underhall.

Laxa 2024- 28 -~ 30
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Agfieta Andersson

Min revisionsberittelse har lamnats 2024- )5 - 3 /

Kristina Danielsson
Revisor

2023-12-31

1000 000
9805 585
10 805 585
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2022-12-31

975 000
10 005 585
10 980 585

utrangeringar, jimforelsestorande




Revisionsberittelse

Till arsstémman i Brf Nyhammaren
Organisationsnummer 716453-0961

Rapport om arsredovisningen
Jag har granskat arsredovisningen for Brf Nyhammaren for rdkenskapsaret 2023.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en
rittvisande bild enligt arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som
styrelsen bedomer 4r nodviandig for att uppritta en drsredovisning som inte
innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om é&rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag
har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort
revisionen for att uppna rimlig sékerhet att arsredovisningen inte innehaller
vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgérder inhdmta revisionsbevis om belopp
och annan information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka &tgérder som ska
utforas, bland annat genom att bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i
drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller p4 fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta
for hur féreningen uppréttar drsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte
att utforma granskningsétgérder som &r dndamalsenliga med hénsyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av
dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten
i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den
overgripande presentationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat &r tillréickliga och #indamalsenliga
som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av
foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2023 och av dess finansiella
resultat for aret enligt drsredovisningslagen.

Forvaltningsberittelsen &r forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att arsmotet faststéller resultat- och balansrikningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andraférfattningar samt stadgar
Utdver min revision av drsredovisningen har jag 4ven reviderat styrelsens
forvaltning for Brf Nyhammaren for ridkenskapséret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om férvaltningen pa grundval av
min revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av
drsredovisningen granskat vésentliga beslut, atgérder och forhéllanden i foreningen
for att kunna beddma om négon styrelseledamot har féretagit nigon 4tgérd eller
gjort sig skyldig till forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréickliga och &ndaméalsenliga
som grund for mitt uttalande.

Uttalanden
Styrelsens ledamé&ter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med foreningens
stadgar.

Jag tillstyrker att foreningens arsmdéte disponerar vinsten enligt forslaget i

forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rdkenskapsaret.

Lax4 2024-05-31

Kristina Danielsson



